
 

Novembris meenutame tänu-

likkusega sellest maailmast 

juba lahkunud lähedasi. Loo-

mulikult mõtleme eri� oma 

sugulastele ja esivanematele. 

Kui palju tänu oleme neile 

võlgu! See aeg annab uue 

võimaluse taas avastada kõik 

need kingitused, mis oleme 

oma elus saanud ja millega 

võime olla juba liigagi harju-

nud. 

Ühes telesaates küsis saate-

juht heategevusele pühendu-

nud naiselt, miks ta seda 

teeb. Mis paneb teda sedavii-

si teiste nimel vaeva nägema? 

Selle keskealise naise vastus 

oli äärmiselt selge. Mõne 

aasta eest oli ta saanud tea-

da, et tema vanus oli juba siis 

aasta võrra kõrgem, kui ühe 

vaese riigi naiste keskmine 

eluiga. Ja see tõsiasi pani teda 

sügavalt mõtlema. „Mulle on 
nii palju antud ... ja nüüd on 

mul võimalus ja kohustus ka 

teistele midagi anda!”  

Hiljem mõis�s see naine, et 

keegi meist ei tea, kui pikk elu 

meile on antud elada. Me ei 

tea, kas meie elu lõpeb küm-

nete aastate, mõne aasta, 

paari kuu, nädala või koguni 

päeva pärast. Tõ)-öelda ei 

saa me ka oma elu pikkust 

kuigi palju mõjutada. Küll aga 

saame mõjutada seda, kui-

võrd ulatub meie elu laiuses-

se! Lai on elu, millesse mahub 

palju inimesi; see on elu, ku-

hu mahub palju armastust, 

rõõmu, enese andmist ja ohv-

rite toomist teiste heaks. Loo-

ja on teinud meile suurima 

võimaliku kingituse - andnud 

meile elu. 

Saame Teda selle eest täna-

da, tehes oma elu võimalikult 

laiaks. Just sellisel moel, nagu 

on meile eeskujuks olles näi-

danud oma eluga need, keda 

sel kuul armastuse ja tänu-

tundega mäletame. 
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Ootame kõiki kooli sünnipäeval 

 

29. septembril kell 18.00 

MIHKLIPÄEVA KONTSERDILE 

Jaani kirikusse 

ja sellele järgnevale vastuvõtule VHK Gümnaasiumisse 

(Vene tn.22) 

 

Mihklipäeva kontserdiga täname kooli toetajad ja 

  

• Tagasiside kolimistest põhi-
koolis. Üldiselt kõik laabus, aga 
keeleõpetajate toa küsimusi aru-
tatakse koos keeleõpetajatega 

11.nov kell 15.30. 

• Arutati Tallinna koolijuhtide 
pöördumist linnavalitsuse ja 
haridusameti poole palvega, et 
kogu Tallinn oleks üks koolipiir-
kond. Haridusamet kavandab läh-
tuvalt uuest PGS-ist süsteemi, kus 
linn määrab igale lapsele kooliko-
ha. See võtab vanematelt valiku-
võimaluse ja rikub nende põhisea-
duslikku õigust otsustada oma 

lapse hariduse üle.  

• Heategevuskontsert Laulu-
väljaku klaassaalis. Toimub 
13.12, tulu annetatakse linnale 
Okasroosikese katuse remondiks. 
Sõnum avalikkusele peaks olema 

selline, et UNESCO koolina ole-
me hooles selle pärast, et päästa 
Tallinna kultuuriväärtuslikud hoo-
ned lagunemisest ning leida neile 

väärikas ja sobiv sisu.  

• Maarjamaa Haridusseltsi asu-
tamine. Algselt oli see planeeri-
tud koolide liiduna, aga praegu 
paistab, et üksikisikutena liitumine 
on kergem. Huvi on tundnud ka 

mitmed vene koolid.  

• Robootika ring 4.-6.klassile. 
Alustab tööd teisipäevast. Ringita-
su 500 krooni (kogu kursus, 15 

korda). 

• Mardi- ja kadripäev. Arutati 

läbi mardipäeva plaanid.  

• Palverännak Hispaaniasse. Oli 
väga rikastav  ja puhastav koge-
mus kõigile.  Vanematekogu tänab 

Chemat palverännaku korraldami-
se eest, samuti Pillet muusikalise 
poole vedamise eest ja isa Xavieri 
missade läbiviimise eest. Otsustati 
järgmisest nädalast alustada Roo-
sipärja lugemist kooli kabelis kol-

mapäeviti kell 15.30. 

• Töötajate jõululõuna. Toimub 
22.12 kell 12 Õpetajate Majas. 

Tunnid sel päeval kuni 11.30-ni.  

• Kiitus! Rahvatantsuringi õpetaja 
Maria Uppini esitatud projekt 
Kultuurkapitali rahvakultuuri siht-
kapitalile sai toetust ja tänu selle-
le  saab VHK 3.-4. klassi rahva-

tantsurühm poistele rahvariided!  

• Järgmise korra teemad: jõulu-
laat, advenditeenistused, II pool-

aasta tööplaan.     

Vanematekogu 3.11.10  

Lk 2 Teataja    

Põhikooli teated 

Mardipäev algkoolis 

Kolmapäeval, 10. novembril  

Kell 10.00 1.P/T ja 2.P simman Muu-

sikamajas 

Kell 11.00 rongkäik. Kell 11 hakka-
me kogunema ja kella 11.30-ks jõua-

me Riigikokku.  

Kell 12.00 3.P/T ja vene koolide 

simman Muusikamajas)  

13.00 4.P/T ja 2.T  simman Muusika-

majas  

Matemaatika nädal 

Põhikooli matemaatika nädal toimub 
8.-12. novembril. Nädalaks on 
üles antud kolm ülesannet:  

1) Jäädvustada/fotografeerida geo-
meetriat meie ümber - ruumis, täna-
val jne. Tehtud tööd tuleb õpilasel 
t unn i s  l üh ida l t  t u t vu s t ada .  
2) Kirjutada matemaatika teemaline 
luuletus.  

Valmis tööd tuua nädala jooksul 
kooli. Tööde eest saavad õpilased 
ka hinded. Parematest töödest 
koostatkse näitus ning parimad luu-
letused avaldatakse Teatajas.  

3) Nädal lõppeb klassis ühise geo-
meetriliste küpsiste söömisega. 
Küpsised võib valmistada ise või 
väikese grupiga kodudes või kokku-
leppel kokanduse õpetajatega kooli 
köögis (põhikooli IV korrusel).  

Järeltööde klass 

Järeltöid saab teha alates 8. no-
vembrist 6.P klassiruumis. Nõu-
tav eelnev registreerimine! 

Poistekoori kontsert 

Teisipäeval, 9.nov. 14.00 esineb Mii-
kaeli Poistekoor Tallinna Kesklinna 
valitsuse vastuvõtul Matkamajas 
pooletunnise kontserdiga.  
Kooripoisid alates 5.klassist on koo-
litundidest vabastatud alates kella 
12.00-st.  

Fotovõistlus 

FOTOWETTBEWERB FÜR DIE 
SCHÜLER DER 8. UND 9. KLASSE 
zum Thema "EIN TAG IN DER 

ALTSTADT" 

Kuulutame välja fotovõistluse 8. ja 
9. klassi saksa keele õppijatele 
teemal "ÜKS PÄEV VANALINNAS". 
Võistlustööd meie kaunist ja kodu-
sest vanalinnast tuua 22. novemb-
riks albumiks/plakatiks kujundatult 
ja saksa keeles pealkirjastatult oma 
saksa keele õpetaja kätte. Oodatud 
nii üksiküritajad kui ka meeskonna-

töö tegijad! Parimatele auhinnad! 

Avaldame sügavat kaastunnet 
Riho Ridbeckile, Mariale ja 
Robert Markusele  

ISA JA VANAISA  

surma puhul . 
                          VHK pere 

  



 

II perioodi 2. nädal 

Sünnipäevalapsed 

10.K   Else Mare Lagerspetz  7.11 
12.H   Sylvia Köster  9.11 
10.R   Marie Murdla  10.11 

10.H   Eike Johanna Raielo   12.11 

XII klassi eksperthinnangud 

8. novembrist alustame eksperthin-
nangute tagasisidevestlustega. Klassi-
juhatajad koostavad graafikud ja 
lepivad kohtumised vanematega 
kokku. 

Detsembri toiduraha 

Detsembris on toidukordi 17 ja 
toiduraha seega 425 krooni. Raha 
tuleb üle kanda hiljemalt 25. no-
vembriks. Vajalikud rekvisiidid leiate 
siit http://www.vhk.ee/toitlustamine/
gumnaasium 

I perioodi kokkuvõte 

Käesoleva nädalaga lõppes I perioo-
dil lõppenud kursuste järelarvestus-
te nädal. Alates 8. novembrist enam 
järele vastata ei saa, va. juhul, kui 
õpilane oli pikalt haige või puudus 
pikalt muul mõjuval põhjusel, millest 
klassijuhataja oli teadlik. Õpilased, 
kelle lõppenud kursuse hinne tuli 
puudulik, peavad selle kohta kirjuta-
ma seletuskirja. 

Lk 3 nr 484 

Gümnaasium 

Esmaspäeval, 8. novembril 
kell 9.00 toimub Kunstimaja õpe-
tajate koosolek Okasroosikeses.  

Igal reedel alates 5. novembrist 
kuni 19. detsembrini toimub kell 
16.00 roosipärja palve lugemi-
ne Okasroosikeses. Pärast seda 
toimub joonistamine. Ootame 
VHK inimesi, kes on nõus model-
liks olema (pärast saate tööd en-
dale). Tahame nendest töödest 
valmistada portreede näituse 
märtsis-aprillis.  

Kunstimaja 

8.11 Muusikakoolis viiuliosakonna 

tehniline arvestus 
8.11 kell 7:15 Muusikamajas 
Klaveriosakonna valikkontsert 

keskraamatukogu kontserdile  
10.11 kell 17:00  Muusikamajas I T 

klassi klassiõhtu/kontsert 
11.11 kell 17:00 Muusikamajas  
klaveriosakonna kontsert  
13.11 kell 11:00  Muusikamajas  
TASEMEEKSAM  

11. novembril kell 15-17 

Vene 22 söögisaalis  
Saksamaalt saabunud  

RIIETE MÜÜK 

Laupäeval, 13. novembril 

kell 11.00 algab järjekordne  

ÕIGEUSUKIRIKU IKOONI-
MAALI KURSUS  

Maalimine toimub Püha 
Siimeoni ja naisprohvet Hanna 

kirikus, Ahtri tn 5.  
Lisainfo: kunstnik Sirje Säär, tel. 

56672875 või 
sirjesaars@hot.ee. 

Orelikursus “Ronime oreli 
sisse III” 

16. oktoobril sai taaskord „ronitud“ 
pilli sisse, mis õigustatult pillide ku-
ninga nime kannab. Tallinna Jaani 
kirikus kõlasid noorte muusikute 
käte (ja jalgade) all aastal 2006 valmi-
nud altariorel ja aastast 1869 pärit 
ajalooline Normann–Terkmanni pea-

orel. 
Oreldajateks olid Tallinna Muusika-
keskkooli (õpetaja Kristiina Are) ja 
Vanalinna Hariduskolleegiumi Muusi-
kakooli (õpetajad Kristel Aer, Hille 
Poroson, Ene Nael) klahvpilliõpilased, 
kes oma lugude harjutamist alustasid 
pisitasa juba suvises Eesti Klavessiini-
sõprade Tsunfti korraldatavas muusi-

kalaagris Juurus.  
Suur tänu kursuse juhendajale Kristel 
Aerule, kes on suurepärane oreliõpe-

taja!  
Suur tänu esinejatele, õpetajatele, 
lastevanematele, Eesti Kultuurkapita-
lile, Tallinna Haridusametile, Tallinna 
Jaani kirikule ja kõikidele lahketele 

abistajatele. 
Ene Nael 

Vaata pilte toimunud kontserdist 

www.vhk.ee pildigaleriist. 

Muusikakool 

Hispaania reisipäevik I 

Reede, 22.oktoober ja laupäev, 

23.oktoober 
Meie reis Hispaaniasse algas neljapäeva 
südaööl, kui alustasime bussisõitu Riia 
poole. Varahommikul lennujaama jõudes 
ei osanud keegi meist arvata, et me sealt 
järgmise 12 tunni jooksul ei lahku… 
Segaduste tõttu pidime Madridi lendama 
h o o p i s  t e i s e  l e n n u k i g a  j a 
vahemaandumisega Brüsselis. Nii pidi 
meie võõrustajapere Madridis meid vastu 
võtma alles hilisööl (mitte hommikul, 
nagu algul plaanis oli). Hoolimata 
väsimusest olime väga-väga rõõmsad, 
sest vastuvõtt oli ülisoe ja sõbralik! 
Järgmisel päeval oli meil tihe 
tegevusplaan, nii et Manuel oli 
valmistanud vastavalt tõeliselt tugeva 
hommiku söög i  (p raemunade l e , 
peekonile, ubadele ja puuviljadele lisaks 
ka küüslauk šokolaadiga). Seejärel 
sõitsime Faunia looma- ja loodusparki, 
kus nägime nii džunglieksootikat kui 
põhjapoolust. See oli (meile endalegi 
üllatuseks) väga huvitav! Pärast piknikku 

ja päikese käes peesitamist läksime koju, 
kus enne õhtusööki nautisime veel 
basseinimõnusid. Õhtul serveeris pere 
meile õueterrassil supermaitsvat paellat 
ning pärast seda jalutasime Teatro de 
Madridi, et vaadata balletti ”Uinuv 
kaunitar”. Kui sealt tagasi jõudsime, oli 
meil veel meeleolukas koosviibimine 
vendadest lavastaja ja näitlejaga, kellega 
koos juttu ajasime ja laulsime. Pärast väga 
pikka päeva lõpuks magama minnes olime 

kõik rõõmsad ning siiralt õnnelikud!  

Lea ja Kati 

Pühapäev, 24.oktoober 2010 

On pühapäeva hommik. Meie teine hom-
mik siin imelises Madriidis. Alustame 
päeva meie villa soojas basseinis. Kell 
kümme kutsub rõõmus põllega majape-
remees Manuel meid hommikusöögile. 
Need on siin imehead ja rikkalikud. Täna 
on ta meile rõõmuga valmistanud hispaa-
nia traditsioonilist hommikusööki, mis 
kujutab endast praetud saiapuru küüslau-

gu ja šokolaadikastmega.      Järg lk 4 
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Esimestel koolipäevadel kir-
jutasid 6. Ja 7. klasside tüdru-
kud matemaatikaõpetaja 
Tatjana Galutvo tunnis es-
seid teemal „Geomeetria 

meie ümber“ 
Eelmisel õppeaastal, ühel 
ilusal soojal kevadpäeval, 
läksime matemaatika tunniga 
vanalinna avastama. Eesmärk 
oli leida enda ümber erine-
vaid geomeetrilisi kujundeid. 
Kohe, kui ma uksest välja 
astusin, nägin enda ees palju 
kujundeid: ovaalseid munaki-
ve, ristküliku- ja ruudukujulisi 
aknaid, püstprisma kujuga 
viilkatuseid, koonuse kujuga 
kirikutorne, silindrikujulisi 
vihmaveetorusid ja ka püra-
miidi kujuga katuseid ning 
ristkülikukujulisi munakive. 
Sellest õppisin, et põhimõt-

Veni creator spiritus 

Www.vhk.ee 

Toimetaja: 
Tiina Veismann 
tiina@vhk.ee 

6.t klass käis matkal ja tegi herbaariumi 

Sellel aastal tegi meie klass suure töö. 
Kõik pidid tegema 20 erineva puu lehest 
koosneva herbaariumi. Selleks kulus kõiki-
del palju aega ja vaeva, kuid kõik said sel-
lega ilusti hakkama. Nende lehtede kogu-
miseks käisime Schnelli tiigi ääres, Kadri-
oru pargis ja Lahemaal. Selle projekti suu-
rim käik oli matk Lahemaale. Meie klassiga 
tulid matkama õpetaja Imbi, Maris ja õpe-
taja Terje. Tallinnast läks meil tund aega, 
et jõuda Lahemaa Pikanõmme matkaraja-
le. Kui jõudsime kohale, ei tahtnud bussi-
juht meid bussiga matkaraja algusesse viia 
ja me pidime ise trampima tund aega tak-
ka. Matkarajal lootsime väga näha loomi, 
eriti põtru või metssigu, aga õpetajad ei 
pooldanud seda. Teekonnal jäi meile ette 
hiigelsuur kivi, mille otsa mahtus terve 

klass ja jäi veel ruumi teistelegi klassidele. 
Enamiku lehti korjasimegi sellelt matkalt. 
Pikast kolmetunnisest  matkast olime kõik 
väga väsinud, kuid kõik pidasid lõpuni vas-
tu ja jõudsime turvaliselt Paula maakoju, 
kus meid ootas ees kaks suurt mägiveist, 
Paula ema, soe tuba ja tee. Üsna pea sai-
me kõhud täis ja varbad teest soojaks ning 
sõitsime tagasi kodu poole. 
Tänud Paula perele, kes lubas meil veeta 
hubast aega nende maakodus. 
Meie klass tegi võrratult ilusad herbaariu-
mid ja nendest tuleb ka põhikooli raama-
tukogus näitus teise veerandi esimesel 
nädalal. 
Ilusat uue veerandi algust! 

Hanna Maria Salong ja Paula Fritze  

 

Hispaania reisikiri—algus eelmisel lehel 

Pärast huvitavat maitseelamust sõidutab met-
roo 16 rõõmsat VHK’last Madriidi kesklinna 
missale. Kuna me suudame jälle ära eksida ja 
valesti minna, läheme plaanitust teise kirikusse 
hilisemale missale. Kirik on väike ja meeleolu 
on rahulik ja ilus. Siin on palju vanainimesi, kes 
kõik kooris loevad hispaaniakeelsed palveid ja 
laulavad ning meie kuulame seda kõike vaimus-

tunult ja vaikselt.  
Missa lõppedes selgub, et õige kirik on meist 
vaid mõne meetri kaugusel. Meid ootavad juba 
Chema sõbrad ja giid, kes tutvustab meile 
võimsat Madriidi katedraali. Selle võimsus ja 

suursugusus on vaimustav.  
Jalutame veel kesklinnas veidi ringi. Päikseline 

Madriid on imeilus!  
Pärast vaba aja tunnikest ja lõunasööki jalutab 
seltskond sügisese keskpäevapäikese soojuses 

Del Prado kunstimuuseumisse. Seal seisame 
üüratult pikas järjekorras, kuid elamus on seda 
väärt – nähtud saab enamik tähtsamaid 

Velazquezi, de Goya ja Rembrandti teoseid. 
Reisiseltskond hakkab juba päris lähedaseks ja 

armsaks muutuma… nagu suur pere. 
Õhtusöögimeeskonna kapteniks on Urmo, 
kelle juhendamisel valmivad mulgipuder ja 
Eestist kaasa võetud verivorstid. Tundub, et 
hispaanlaste näod seda süües on sama rahul-

olevad kui meil nende küüslaugusuppi süües.  
Õhtu lõpetab peretütre Patricia suurel soovil 
korraldatud disko nende enda koduses tantsu-
saalis, mis kestab muusika ja valgusshow saatel 

öötundideni. 
Ronime viimaks magamiskottidesse ja laseme 
end vallutada võrratul heaolutundel ning ole-

me peagi valmis vastu võtma uut imelist päeva. 

Emili ja Helena 


